

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 16.08.2017  
NAŠE ZN.: MMZL 105371/2017  
VYŘÍZUJE: Ing. Jolana Michenková  
TEL.: 577 630 925  
FAX:  
E-MAIL: jolanamichenkova@zlin.eu  
DATUM: 30.08.2017

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína obdržel dne 16.08.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím.

K Vaším otázkám sdělujeme požadované informace:

Ad1)

Na území statutárního města Zlína máme problémy s holuby.

Ad2)

Ano, proti holubům byly v minulosti na některých nemovitostech ve vlastnictví města instalovány sítě a bodce proti nasedávání. V loňském a letošním roce byl vyzkoušen odchyt holubů do odchyťových klecí.

Ad3)


Ne, s plašiči ptáků značky „Birdgard“ žádnou zkušenost dosud nemáme.

Ad4)

Ne, statutární město Zlín neposkytuje žádné dotace na obranu proti ptákům majitelům památek, ani zemědělcům.

Ad5)

Ne, statutární město Zlín neposkytuje žádné náhrady škody způsobené ptáky.



Ing. Radek Klepal  
vedoucí oddělení ochrany přírody a zemědělství  
Odboru životního prostředí  
a zemědělství Magistrátu města Zlína